



Oberschule an der Koblenzer Straße · Koblenzer Str. 15 · 28325 Bremen

Oberschule an der Koblenzer Straße

Koblenzer Str. 15
28325 Bremen
Schulnummer: 409
Telefon: 0421 361-3029
E-Mail: 409@schulverwaltung.bremen.de
Website: <http://www.osk-bremen.org>

ebeveynleri bilgilendirme mektubu

Saygıdeğer veliler,

Bildiğiniz üzere okullar Paskalya tatilinin sonuna kadar kapalı kalacak. Korona virüsünün yayılmasını yavaşlatmak için Bremen Senatörlüğü bazı önlemler almış bulunmaktadır. Hijyene dikkat edilmesi ve sosyal alanlardaki ilişkilerin olabildiğince azaltılmasının yanısıra; virüsün bulaşma riski yüksek olan kişilerin korunması sağlanmalıdır. Korona virüsü ile ilgili tüm gelişmeleri Eğitim Senatörlüğü'nün (www.bildung.bremen.de) web sayfasından takip edebilirsiniz.

Beşinci sınıftan sekizinci sınıfa kadar olan öğrencilerimiz için; ders saatlerinde çocuğunuzun **bakımını sizin üstlenemediğiniz durumlarda**, ve velilerin **sağlık ve bakım hizmetleri, itfaiye, can kurtarma, ve afet hizmetleri ve emniyet hizmetlerinde çalışıyor olması durumunda** okulumuz tarafından acil bakım imkanı sunulacaktır. Bu koşullar dışında hizmet sunmamız ne yazık ki mümkün değildir.

Bu gibi durumlarda çocuğunuzu okula getirin ve lütfen bizimle irtibat kurarak, isim, iş yeri ve cep telefonu bilgilerinizi bize veriniz. Olası durumlarda sizlere okuldaki acil bakımla ilgili ayrıntılı bilgi vereceğiz. Ayrıca çocukların evde kaldığı süre boyunca ders zorunluluğu bulunmaktadır. Lütfen bu süreci tatil olarak algılamayınız. Yeni gelişme: 10. sınıf öğrencilerinin 24.03.2020 olacak final sınavlarına iptal kararı verildi.

Bütün kaygılara rağmen, sizden çocuklarınızın eğitim ve öğrenimini göz önünde bulundurup, ilgilenmenizi rica ediyoruz. Öğretmenlerimiz öğrencilere ödevler verdi ve bu konuda da bu süre zarfında onlarla irtibatta kalıp, okul eğitimini sağlayacaklardır. Bütün öğrencilerden gerekli kitap ve malzemelerini eve götürmeleri rica edildi. Önümüzdeki günlerde öğretmenler öğrencileri ile irtibat kuracaktır. Lütfen derslerini kontrol ediniz, gereken zamanı ayırmaları için imkan sağlayınız. Çocuklarınızın öğretmenlerinden bağımsız olarak bilgisayarda okulun onlara sunduğu „Its Learning“ programında bulunan ücretsiz „sofatutor“ da ders yapabilme imkanı bulunmaktadır.

Sizin desteğinizle beraber, çocuklarınızın bu dönemi olabildiğince rahat bir şekilde atlatmalarını sağlayabileceğimizi umuyoruz.

Sayılarımla

Christian Scheidt (Okul müdürü)